华教体通〔2016〕65号

关于2015-2016学年度中小学教育教学工作的

  表  彰  通  报

各乡镇中学（注滋口中心小学)、县直各学校：

2015-2016学年度，全县中小学教育教学工作质量在规范中攀升，取得了较好成绩。为进一步激励先进，全面提高我县中小学教育教学质量，办好人民满意的教育，根据《华容县中小学教育教学质量奖励办法》（华教发〔2015〕2号）有关规定，特对上学年度教学工作取得显著成绩的单位和个人予以表彰。现将获奖情况通报如下：

一、集体奖

1.教育教学质量综合评价先进单位
实验小学     城关中心小学    马鞍山实验学校
实验初中     教师进修学校      三封中学
万庾中学     东山中学          县一中
县五中       职业中专
2.高中学业水平考试先进单位

县一中  县五中
3.高中学业水平考试进步奖
县三中
4.高中教学工作先进单位
县五中 怀乡中学
5.初中教学质量评价工作先进单位
三封寺镇墨山中学   实验初中      教师进修学校

梅田湖镇西来中学   侨联环城学校  万庾中学
梅田湖镇新建中学   东山镇江洲中学
6.初中教学质量评价工作进步奖
三封寺镇墨山中学   鲇鱼须镇宋市中学

7.高中教学质量监测先进单位
县一中 县五中

8.义务教育学校教学质量监测先进单位及提高奖
⑴先进单位
小学：城关中心小学    桥东小学      黄湖小学
实验小学        侨联环城学校  城兴小学
马鞍山实验学校  南山中学
初中：实验初中    教师进修学校   环城侨联学校
治河中学    新河中学       县四中

护城中学    东山中学
⑵提高奖

小学：万庾中学    城关中心小学
初中：治河中学    新河中学
9．高中学业水平考试学科奖
县一中：语文 地理 历史

县三中：语文 数学 英语 地理 历史 化学
县五中：物理 政治 生物
10．省级示范高中高考贡献奖

县一中：文科英语

11．非省级示范高中高考贡献奖
县二中：一本上线率 二本上线率 文科总平分 文科语文 文科数学 文科英语 文科综合

县三中：理科语文
县五中：理科总平分 理科数学 理科综合
怀乡中学：三本上线率 理科英语
12．高考贡献奖

高培中心
13．特色办学先进单位
A类：
城关中心小学    团洲中心小学     三封寺中心小学
东山中心小学

B类：

马鞍山实验学校  实验小学         操军中学

实验初中        禹山镇终南中学   东山中学
东山镇砖桥中学

二、单项奖

1.初中毕业学业考试优胜学科奖
思想品德：

教师进修学校      三封寺镇墨山中学    东山镇江洲中学
梅田湖镇西来中学  实验初中         万庾中学
南山中学          梅田湖镇新建中学

语  文：

教师进修学校      侨联环城学校          实验初中
梅田湖镇西来中学  梅田湖镇新建中学  护城中学
治河中学          章华镇红石中学

数  学：

三封寺镇墨山中学     实验初中          教师进修学校

东山镇江洲中学    梅田湖镇西来中学   侨联环城学校
梅田湖镇新建中学  万庾中学

物  理：

教师进修学校      万庾中学          实验初中
梅田湖镇新建中学  三封寺镇墨山中学     侨联环城学校
章华镇胜峰中学    东山镇江洲中学

化  学：

实验初中         三封寺镇墨山中学   梅田湖镇西来中学
教师进修学校     东山镇江洲中学  县四中
章华镇胜峰中学   护城中学

英  语：

教师进修学校   实验初中         三封寺镇墨山中学
侨联环城学校      鲇鱼须镇宋市中学    梅田湖镇西来中学
万庾中学       梅田湖镇新建中学

历  史：

梅田湖镇西来中学  梅田湖镇新建中学  实验初中
三封中学          侨联环城学校          教师进修学校

万庾中学          三封寺镇墨山中学
    地  理：

南山中学          教师进修学校      实验初中
东山镇江洲中学    梅田湖镇西来中学  梅田中学
新河中学          三封寺镇墨山中学
生  物：

教师进修学校      实验初中       东山镇砖桥中学
侨联环城学校      南山中学       梅田湖镇西来中学
东山中学          梅田中学

体  育：

东山镇江洲中学   三封寺镇墨山中学   梅田湖镇新建中学
鲇市中学             插旗中学            梅田中学
鲇鱼须镇宋市中学 章华镇胜峰中学

艺  术：

鲇市中学           梅田湖镇新建中学   三封寺镇墨山中学
治河中学            东山镇砖桥中学     插旗中学
梅田中学        教师进修学校
实验操作：

鲇市中学         插旗中学         治河中学
鲇鱼须镇宋市中学 东山镇砖桥中学   万庾中学
三封寺镇墨山中学    县四中

信息技术：

万庾中学      章华镇红石中学    教师进修学校

治河中学      禹山镇终南中学    插旗中学
实验初中      章华镇胜峰中学

2.初中毕业学业考试优秀考点
北景港中学    新河中学          操军中学
梅田中学      插旗中学

3.教学质量监测优胜学科
七年级

数学：教师进修学校    治河中学    实验初中

生物：新河中学        实验初中    侨联环城学校

地理：东山镇砖桥中学  新河中学    教师进修学校
英语：教师进修学校    县四中      实验初中
思品：新河中学        实验初中    鲇市中学
历史：县四中          新河中学    治河中学
八年级

英语：实验初中   梅田湖镇新建中学  侨联环城学校

物理：侨联环城学校   实验初中      东山镇砖桥中学
语文：实验初中       教师进修学校  新河中学
数学：实验初中       侨联环城学校  治河中学
六年级

语文：城关中心小学   黄湖小学      桥东小学

数学：黄湖小学       桥东小学      城兴小学
英语：城关中心小学   梅田中学      桥东小学

4.省市县球类、田径运动会、文艺汇演获奖情况（附件1）
5.岳阳市“四项评选”优秀案例等活动获奖情况（附件2）
6.省市县科技创新、电脑制作、航模竞赛、信息奥赛获奖情况（附件3）

7.市级以上奥赛获奖情况（附件3）

三、个人奖

1.高中毕业班工作个人奖
⑴高考优秀班主任：
邓宏松  谭  华  严奉春  严若林  朱双喜  高开红
代  洵  李政明  李飞龙  聂承新  江  华  罗  文
李淑萍  刘艳红  晏  茜  付金和  华  芳
⑵高考先进个人：
胡祥坤  张全球  王普球  何忠建  严  芳  颜泽虎
陈  枫  黄奇卫  刘华洪  胡  霞  毛  玲  程  双
申香花  宋来超  吴维炎  李应红  朱  超  陈  玲
陈  立  李  萌  胡  进  刘建新  孙  浩  何晓红
梅文华  谭菊华  潘  辉  黄  猛  谢  平  王美星
丁  当  江琼华  侯西夫  蔡  烨  王  军  易文兵
刘明德  姜一帆  阳露华  汤晓阳  彭健生  汤志强
邓  颖  林金华  邓尚明  熊海兵 赵宇杰 刘红霞
严新华 杜建军  唐  文  胡  雁  杨振山  王峻榕
刘剑文  肖亦实  孟德璟  王淑云  陈淑君  邓志超
邓  峰  邓水平  汤四海  蔡艳武  李  蓉  何朝晖
张  潇  李新华  蔡志刚
2.学业水平考试工作先进个人：
张  鹏  徐启波  龙赛华  谢先红  李建刚  张友玲
张  艳  潘  霞  石小利  杨干军  陈继承  易杏芳
张敏芝  白祖祥  张  媛  王  玲  刘志宏  高正兵
黄兰军  杨  丽  夏  勇  刘志华  罗超权  刘国强
曾艳娟  程斯非  喻志安  严  静  向  睿  蔡国武
曾  馨  谭海英  杨玉峰  易  治  包戴红  孙新春
胡  云  李  莉  黄  剑  何胜广  严  伟 刘  洋
李  辉 徐  艳 李双峰 李丽群 张小明
3.初中教学工作个人奖
⑴优秀班主任：
范  智  严小青  危  清  肖碧娥  孙义云  胡一峰
罗卫华  邓  婷  蔡训民  王  健  张  荣  欧阳光
蒋立光  王丽辉  胡金云  包素平  李良珍  孟  茜
唐  慧  詹利民  何  燕  易彩霞  王雨明  段  炜
‍⑵先进个人：
李军辉  吴军良  吴德志  周雪香  李  雪  乐生见
肖丽玲  候东翱  王良友  文建波  王  辉  刘正学
田志刚  陈凤姣  王  利  刘  莉  蔡仲勋  粟  志
刘铭芳  李晓东  刘迪辉  罗元胜  郭  建  刘滨湖

郑  钦  谢圣桂  付  刚  周德军  杨会明  涂先进
黄  敏  蔡  艳  王保芳  马  超  汪国良  刘  旭
汪  航  施定刚  姜昌华  吴世成  李  玲  刘  武
金水保  卢玖如  江柳平  陈可凤  易理明  刘向曙
周  唯  董盛球  肖知初  殷志明  谭  晨  朱  琴
缪  吉  阳文胜  夏  琼  杨滨湖  蔡  明  文  菲
蔡志斌  陈政武  任  文  胡焕阳  张少雄  吴时益
易  洋  孙丽君  李晓林  徐小辉  龚  钰  熊月姣
潘  兴  王钦平  肖永明  黎中生  吴  桃  张  鹏
罗绍斌  杨  武  史  敏  金周平  刘绍烈  陈学军
刘志武  谯文辉  毛雪娟  张  翔  彭志宏  余国林
曹清玲  胡淑华  陈　群  曹文辉  王　君  刘　丹
王文云  罗　珊  韩何云  刘　智  李松华  文  丰
王  红  程  皓  任月娥  李燕子  严友庆  谭善蒲
戴红霞  陈名英  刘卓斌  郑春波  袁杰龙  罗卫华
呙学成  杜  蓉  陈伍二  王建群  邓艳清  万甘霖
黄建军  王  智  刘丽君  蔡淑莲  孙炳照  翁新科
朱艳芳  陈传新  徐  风  白丽萍  刘禹良  张  帆
李立文
4.高考、学考、中考优秀工作人员

高考：孙永友 林金华
学考：刘金辉 刘志宏
中考：彭志宏 谢海文 李松华 罗卫华
附件：

1.省市县球类、田径运动会、文艺汇演获奖情况
2.岳阳市“四项评选”优秀案例等活动获奖情况
3.省市县科技创新、电脑制作、航模竞赛、信息奥赛获奖情况
4.市级以上奥赛获奖情况
2016年8月18日

附件1：

省市县球类、田径运动会、文艺汇演获奖情况
	单   位
	项   目
	等 次
	级别
	备  注

	马鞍山实验学校
	廖慧 绘画《荷韵》
	三等奖
	国
	有证书

	实验小学
	舞蹈《鸿雁高飞》
	二等奖
	省
	有证书

	教师进修学校
	建制班“同心向党”合唱比赛
	一等奖
	市
	有证书

	怀乡中学
	建制班“同心向党”合唱比赛
	一等奖
	市
	有证书

	怀乡中学
	建党95周年合唱比赛
	二等奖
	市
	有证书

	实验小学
	严兰珍 省级优秀辅导老师
	优秀
	省
	有证书

	东山镇砖桥中学
	卢玖如《声乐初学者歌唱心理引导》
	三等奖
	省
	有证书

	马鞍山实验学校
	谈娟  省级优秀辅导老师
	优秀
	省
	有证书

	实验小学
	2015年艺术展演《阳光下的孩子》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	马鞍山实验学校
	2015年艺术展演《唱大戏》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	团洲中学
	2015年艺术展演《我和小狗来唱歌》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	注滋口中心小学
	2015年艺术展演《半夜鸡叫》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	北景港中学
	2015年艺术展演《喜洋洋》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	机关幼儿园
	2015年艺术展演《骄傲的大公鸡》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	新河中学
	2015年艺术展演《大红灯笼》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	城关中心小学
	2015年艺术展演《诵中华经典筑民族脊梁》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	万庾中学
	2015年艺术展演《青春小树》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	县四中
	2015年艺术展演《扎西德勒》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	南山中学
	2015年艺术展演《云笛》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	三封中学
	2015年艺术展演《课间十分钟》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	县一中
	2015年艺术展演《回娘家》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	实验初中
	2015年艺术展演《美落子》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	治河中学
	2015年艺术展演《花脸》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	东山中学
	2015年艺术展演《榴花似火》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	梅田中学
	2015年艺术展演《青春舞曲》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	怀乡中学
	2015年艺术展演《青春小鸟》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	县三中
	2015年艺术展演《岁月如歌》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	东山中学
	2015年艺术展演《春来了》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	县一中
	2015年艺术展演《花儿为什么这么红》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	操军中学
	2015年艺术展演《月光豆豆》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	怀乡中学
	2015年艺术展演《黎乡笠影》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	插旗中学
	2015年艺术展演《祖国你好》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	教师进修学校
	2015年艺术展演《同一首歌》
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕97号文件

	县一中
	2016年开幕式工作
	组织奖
	县
	华教体通〔2016〕38号文件

	实验初中
	2016年开幕式工作
	组织奖
	县
	华教体通〔2016〕38号文件

	实验小学
	2016年开幕式工作
	组织奖
	县
	华教体通〔2016〕38号文件

	城关中心小学
	2016年开幕式工作
	组织奖
	县
	华教体通〔2016〕38号文件

	马鞍山实验学校
	2016年开幕式工作
	组织奖
	县
	华教体通〔2016〕38号文件

	怀乡中学
	2015年市运会田径团体普高组
	第四名
	市
	有奖杯

	怀乡中学
	2015年市运会高中篮球甲组
	第六名
	市
	有奖杯

	怀乡中学
	阳光体育大会拔河比高中组团体
	二等奖
	省
	有奖杯

	职业中专
	2015年市运会田径团体职高组
	第二名
	市
	有奖杯

	实验初中
	2015年市运会田径团体初中组
	第六名
	市
	有奖杯

	教师进修学校
	2015年市运会初中男子篮球
	第三名
	市
	有奖杯

	实验小学
	2015年市运会足球比赛
	第六名
	市
	有奖杯

	实验初中
	2015年市运会足球比赛
	第四名
	市
	有奖杯

	实验初中
	2015年市运会田径初中组团体总分
	第六名
	市
	有奖杯

	东山中学
	2015年市运会跳绳初中组团体一分钟单摇赛
	第一名
	市
	有奖杯

	东山中学
	2015年市运会跳绳初中组3分钟8字跳团体
	第一名
	市
	有奖杯

	东山中学
	2015年市运会一分钟个人速跳（张雨晴）
	第一名
	市
	有证书

	东山中学
	2015年市运会一分钟个人速跳（何娟）
	第二名
	市
	有证书

	东山中学
	2015年市运会一分钟个人速跳（刘进）
	第三名
	市
	有证书

	怀乡中学
	高中男子篮球
	第一名
	县
	华教通〔2015〕86号

	职业中专
	高中男子篮球
	第三名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县三中
	高中男子篮球
	第四名
	县
	华教通〔2015〕86号

	实验初中
	初中男子篮球
	第一名
	县
	华教通〔2015〕86号

	教师进修学校
	初中男子篮球
	第二名
	县
	华教通〔2015〕86号

	侨联环城学校
	初中男子篮球
	第三名
	县
	华教通〔2015〕86号

	护城中学
	初中男子篮球
	第四名
	县
	华教通〔2015〕86号

	万庾中学
	初中男子篮球
	第五名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县四中
	初中男子篮球
	第六名
	县
	华教通〔2015〕86号

	三封中学
	初中男子篮球
	第七名
	县
	华教通〔2015〕86号

	新河中学
	初中男子篮球
	第八名
	县
	华教通〔2015〕86号

	怀乡中学
	高中女子排球
	第一名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县五中
	高中女子排球
	第二名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县二中
	高中女子排球
	第三名
	县
	华教通〔2015〕86号

	新河中学
	初中女子排球
	第一名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县四中
	初中女子排球
	第二名
	县
	华教通〔2015〕86号

	万庾中学
	初中女子排球
	第三名
	县
	华教通〔2015〕86号

	鲇市中学
	初中女子排球
	第四名
	县
	华教通〔2015〕86号

	操军中学
	初中女子排球
	第五名
	县
	华教通〔2015〕86号

	护城中学
	初中女子排球
	第六名
	县
	华教通〔2015〕86号

	梅田中学
	初中女子排球
	第七名
	县
	华教通〔2015〕86号

	梅田中学
	初中女子排球
	第八名
	县
	华教通〔2015〕86号

	怀乡中学
	高中男子足球
	第一名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县三中
	高中男子足球
	第二名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县五中
	高中男子足球
	第三名
	县
	华教通〔2015〕86号

	实验初中
	初中男子足球
	第一名
	县
	华教通〔2015〕86号

	团洲中学
	初中男子足球
	第二名
	县
	华教通〔2015〕86号

	南山中学
	初中男子足球
	第三名
	县
	华教通〔2015〕86号

	治河中学
	初中男子足球
	第四名
	县
	华教通〔2015〕86号

	教师进修学校
	初中男子足球
	第五名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县四中
	初中男子足球
	第六名
	县
	华教通〔2015〕86号

	鲇市中学
	初中男子足球
	第七名
	县
	华教通〔2015〕86号

	鲇市中学
	初中男子足球
	第八名
	县
	华教通〔2015〕86号

	城关中心小学
	小学乒乓球
	第一名
	县
	华教通〔2015〕86号

	北景港中学
	小学乒乓球
	第二名
	县
	华教通〔2015〕86号

	新河中学
	小学乒乓球
	第三名
	县
	华教通〔2015〕86号

	马鞍山实验学校
	小学乒乓球
	第四名
	县
	华教通〔2015〕86号

	实验小学
	小学乒乓球
	第五名
	县
	华教通〔2015〕86号

	梅田中学
	小学乒乓球
	第六名
	县
	华教通〔2015〕86号

	三封中学
	小学乒乓球
	第七名
	县
	华教通〔2015〕86号

	东山中学
	小学乒乓球
	第八名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县二中
	高中羽毛球
	第一名
	县
	华教通〔2015〕86号

	县三中
	高中羽毛球
	第三名
	县
	华教通〔2015〕86号

	教师进修学校
	初中羽毛球
	第一名
	县
	华教通〔2015〕86号

	实验初中
	初中羽毛球
	第二名
	县
	华教通〔2015〕86号

	侨联环城学校
	初中羽毛球
	第三名
	县
	华教通〔2015〕86号

	东山中学
	初中羽毛球
	第四名
	县
	华教通〔2015〕86号

	治河中学
	初中羽毛球
	第五名
	县
	华教通〔2015〕86号

	鲇市中学
	初中羽毛球
	第六名
	县
	华教通〔2015〕86号

	操军中学
	初中羽毛球
	第七名
	县
	华教通〔2015〕86号

	三封中学
	初中羽毛球
	第八名
	县
	华教通〔2015〕86号

	怀乡中学
	高中组田径
	第一名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	县三中
	高中组田径
	第三名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	县二中
	高中组田径
	第四名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	实验初中
	初中组田径
	第一名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	侨联环城学校
	初中组田径
	第二名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	新河中学
	初中组田径
	第三名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	护城中学
	初中组田径
	第四名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	县四中
	初中组田径
	第五名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	东山中学
	初中组田径
	第六名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	教师进修学校
	初中组田径
	第七名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	梅田中学
	初中组田径
	第八名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	实验小学
	小学组田径
	第一名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	侨联环城学校
	小学组田径
	第二名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	城关中心小学
	小学组田径
	第三名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	梅田中学
	小学组田径
	第四名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	新河中学
	小学组田径
	第五名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	北景港中学
	小学组田径
	第六名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	马鞍山实验学校
	小学组田径
	第七名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	桥东小学
	小学组田径
	第八名
	县
	华教体通〔2016〕38号

	县一中
	“阳光体育”大课间活动竞赛
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕85号

	实验初中
	“阳光体育”大课间活动竞赛
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕85号

	北景港中学
	“阳光体育”大课间活动竞赛
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕85号

	马鞍山实验学校
	“阳光体育”大课间活动竞赛
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕85号

	鲇市中学
	“阳光体育”大课间活动竞赛
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕85号

	怀乡中学
	“阳光体育”大课间活动竞赛
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕85号

	城关中心小学
	“阳光体育”大课间活动竞赛
	一等奖
	县
	华教通〔2015〕85号

附件2：

岳阳市“四项评选”优秀案例等活动获奖情况

一、2015年度岳阳市“四项评选”优秀案例获奖名单
1.教案学案类

	学  校
	姓  名
	获奖等级

	县一中
	夏  勇
	市一等奖

	鲇鱼须镇宋市中学
	曾  丽
	市一等奖

	实验小学
	郝丽萍
	市一等奖

	县一中
	黄志辉
	市二等奖

	县一中
	严芳红
	市二等奖

	县五中
	黄正坤
	市二等奖

	县二中
	陈  琳
	市二等奖

	教师进修学校
	王  红
	市二等奖

	插旗中学
	张丽萍
	市二等奖

	注滋口镇幸福中心小学
	彭映红
	市二等奖

	马鞍山实验学校
	郑  敏
	市二等奖

	东山镇老垱小学
	黎  晓
	市二等奖

2.习题试卷类
	学  校
	姓  名
	获奖等级

	县一中
	何忠建
	市二等奖

	县一中
	毛  玲
	市二等奖

	县一中
	贺庆红
	市二等奖

	县二中
	张明波
	市二等奖

	鲇鱼须镇宋市中学
	曾  丽
	市二等奖

	三封寺中心小学
	杨四娥
	市二等奖

	马鞍山实验学校
	江  辉
	市二等奖

	章华镇护城兴南完小
	贺建军
	二等奖

3.教具学具类

	学 校
	姓名
	获奖等级

	县三中
	刘重阳
	市一等奖

	东山镇砖桥中学
	李永宁、江明红
	市一等奖

	章华镇胜峰中学
	吕永斌
	市二等奖

	东山镇砖桥中学
	李永宁
	市二等奖

	东山镇砖桥中学
	金水宝
	市二等奖

	东山镇塔市驿中心小学
	汪思朦
	市二等奖

	实验小学
	白艳宇、易 铁
	市二等奖

4.学生作业类

	学  校
	学生姓名
	获奖等级

	三封寺中心小学
	王  燕
	市一等奖

	县一中
	袁  婷
	市二等奖

	县一中
	刘一格
	市二等奖

	县一中
	刘思惠
	市二等奖

	新河中心小学
	陈  昀
	市二等奖

二、2015年全县优秀心理咨询室
县一中      县二中   特教学校   三封中学
鲇鱼须镇宋市中学     团洲中学
三、2015年度岳阳市中小学研究性学习成果获奖
	作品
名称
	作品
类型
	单位
	指导
老师
	获奖
情况

	保护引用水源 留住绿水青山——华容县东山水库饮用水水源地保护考察
	社会科学类
	教师进修学校
	罗卫华  刘炎春
	二等奖

	《做生活环保小达人》研究性学习活动案例
	社会性活动设计类
	马鞍山实验学校
	吴  佩  刘  烨
	二等奖

	华容县烈士陵园现状的调查与研究
	社会性活动设计类
	县一中
	闵新华  胡灵芝
	三等奖

	关于农村中小学生学习习惯的调查研究
	社会性活动设计类
	鲇鱼须镇宋市中学
	戴方霓  郑  斌
	三等奖

四、全市少先队辅导员说课比赛获奖情况
	学  校
	姓  名
	获奖等级

	实验小学
	刘芬
	二等奖

	梅田湖镇西来小学
	严刚
	三等奖

附件3：

省市县科技创新、电脑制作、航模竞赛、
信息奥赛获奖情况

一、第37届青少年科技创新大赛科技项目
1.科技项目
	作品
类型
	作品
名称
	实施者
	单位
	指导
老师
	获奖
情况

	科技

实践
	继承先烈遗志弘扬革命传统——华容县烈士陵园现状的调查与研究
	吴冰冰 程 着
付忠义
	县一中
	闵新华
胡灵芝

陈  琪
	省二等奖市一等奖

	科学

TV
	彩色喷沫
	殷 娟
刘 奕

袁静怡
	县一中
	闵新华
李  诚

易杏芳
	省三等奖市一等奖

	科技

发明
	自动无尘粉笔
	邓佳伟
	县三中
	童鸿亮
	省三等奖市二等奖

	科技

创意
	一种解决高架桥下采光不足的设计
	徐 洲
刘赞许
	县一中
	闵新华    严芳红    李建纲
	省三等奖市一等奖

	科技

发明
	一种户外运动便携式太阳能海水淡化、污水净化装置
	王智杰
	东山镇

砖桥中学
	李永宁

	省三等奖市一等奖

	科技

发明
	对闪电击断树枝现象的演示实验设计
	曹先杰
	怀乡中学
	王家涛
	市一等奖

	科技

发明
	水果电池
	陈  行
	县三中
	刘重阳
	市一等奖

	科技

创意
	新型无人插秧机
	尹子豪       李思念
	万庾中学
	涂先进
	市二等奖

	科技

发明
	多功能气体实验仪器
	陈  行
	县三中
	刘重阳
	市二等奖

	科技

发明
	多用型伸缩鞋
	竺　诚      张程怡
	梅田湖中心小学
	李科廷
	市二等奖

	科技

发明
	浴室毛巾自动风干机
	罗鑫雨
	护城兴南完小
	周正科
	市二等奖

	科技

创意
	新型多功能垃圾转换能源机器人
	包郑轩
	马鞍山实验学校
	郑敏
	市二等奖

	科技

创意
	充电式平衡可控双轮车
	张 熠
潘冰冰
	治河渡中心小学
	毛焱弘
	市三等奖

	科技

实践
	小废品“酷”起来
	操军中心小学
	操军中心小学
	朱梦妤
	市三等奖

2.青少年科学幻想画

	作品名称
	作者
	单位
	指导
老师
	获奖
情况

	药物综合树
	孟　爽
	操军中心小学
	朱梦妤
	市一等奖

	高楼干洗机
	陈一彤
	实验小学
	段兰
	市一等奖

	变废为宝
	徐成贤
	实验小学
	周国斌
	市二等奖

	阳光成长机
	刘羽弦
	马鞍山实验学校
	李纯
	市二等奖

	多样水果屋
	骆宇
	梅田中学
	毛平
	市二等奖

3.县优秀科技辅导教师

闵新华　胡灵芝　朱梦妤　刘重阳　李科廷　李永宁　童鸿亮

郑　敏　周正科　涂先进

二、第十七届中小学生电脑制作活动

	作品类别
	作品
名称
	作者
姓名
	所在
学校
	指导
教师
	获奖
等次

	电脑绘画
	归
	杨立艺
	万庾中学
	马超
	市一等奖

	电子板报
	心灵之窗
	袁晨烯
	梅田湖镇新建中学
	蔡明
	省二等级

市一等奖

	电脑绘画
	美丽家园
	徐成贤
	实验小学
	周国斌
	市二等奖

	电脑绘画
	小鸟是我们的朋友
	郝成涛
	城关中心小学
	黎榕
	市二等奖

	电脑绘画
	捐烟钱，留健康
	张果钦
	万庾中学
	刘翠红
	市二等奖

	电脑绘画
	春江水暖鸭先知
	张庆雷
	侨联环城学校
	刘绍文
	市二等奖

	电脑绘画
	呵护
	龚钰祺
	侨联环城学校
	杨峰
	市二等奖

三、岳阳市第17届青少年航空、航天、航海模型竞赛

	项目

名称
	参赛

学生
	所在

学校
	指导
老师
	获奖
情况

	“8010”遥控船模型障碍赛
	易喆峰
	马鞍山实验学校
	周颖
	市一等奖

	四轴飞行器基础飞行
	王  虎
	马鞍山实验学校
	周颖
	市一等奖

	四轴飞行器基础飞行
	易可树
	马鞍山实验学校
	周颖
	市一等奖

	四轴飞行器基础飞行
	王子墨
	马鞍山实验学校
	周颖
	市二等奖

	四轴飞行器基础飞行
	刘思益
	马鞍山实验学校
	周颖
	市二等奖

	四轴飞行器基础飞行
	张雨佳
	马鞍山实验学校
	周颖
	市二等奖

	四轴飞行器基础飞行
	何邦诚
	马鞍山实验学校
	周颖
	市二等奖

	四轴飞行器基础飞行
	蔡  杨
	马鞍山实验学校
	周颖
	市二等奖

四、2016年全国青少年信息学奥赛

	项目

名称
	参赛

学生
	所在

学校
	指导
老师
	获奖
情况

	全国青少年信息学奥赛提高组
	黄  彪
	职业中专
	胡承发
	省二等奖

	全国青少年信息学奥赛提高组
	易  颖
	县一中
	彭南京
	省二等奖

	全国青少年信息学奥赛提高组
	张述洲
	教育技术中心
	李  成
	省二等奖

附件4：

市级以上奥赛获奖情况
数　学

	姓名
	学校
	获奖等级
	姓名
	学校
	获奖等级

	王孟珂
	县一中
	国家三等奖
	周洁
	县五中
	市级二等奖

	孙迅
	县五中
	市级二等奖
	陈瑶琪
	县二中
	市级三等奖

	邓凌妍
	县五中
	市级二等奖
	严雪峰
	县五中
	市级三等奖

	黄义政
	县五中
	市级二等奖
	刘宏专
	县五中
	市级三等奖

	徐伟
	县五中
	市级二等奖
	李文
	县五中
	市级三等奖

物　理

	姓名
	学校
	获奖等级
	姓名
	学校
	获奖等级

	王孟珂
	县一中
	国家二等奖
	闵志强
	县二中
	市级二等奖

	罗长峰
	县一中
	国家三等奖
	刘友智
	县二中
	市级三等奖

	熊涛
	县一中
	国家三等奖
	罗杨
	县五中
	市级三等奖

	沈仲黎
	县一中
	国家三等奖
	白秋玉
	县五中
	市级三等奖

	孙文淦
	县一中
	省级一等奖
	李文
	县五中
	市级三等奖

	黄自豪
	县一中
	省级二等奖
	周常意
	县五中
	市级三等奖

	白志刚
	县五中
	省级二等奖
	谭非雨
	怀乡中学
	市级三等奖

	文进
	县二中
	省级三等奖
	李科
	县五中
	市级三等奖

	任欢
	县一中
	省级三等奖
	黄明浩
	县五中
	市级三等奖

	彭佳欣
	怀乡中学
	市级一等奖
	刘辉
	县三中
	市级三等奖

	周景达
	怀乡中学
	市级一等奖
	蔡莹
	县二中
	市级三等奖

	高兴
	县二中
	市级一等奖
	张帅
	县二中
	市级三等奖

	张恒
	县三中
	市级二等奖
	刘中丽
	县三中
	市级三等奖

	周洁
	县五中
	市级二等奖
	何茂兰
	县三中
	市级三等奖

	蔡本祥
	县三中
	市级二等奖

化　学

	姓名
	学校
	获奖等级
	姓名
	学校
	获奖等级

	蔡圆圆
	县一中
	省级一等奖
	彭家欣
	怀乡中学
	市级二等奖

	曹晨星
	县一中
	省级一等奖
	赵训
	怀乡中学
	市级二等奖

	张哲
	县一中
	省级一等奖
	严定逸
	县二中
	市级二等奖

	王孟珂
	县一中
	省级一等奖
	冷澳
	县三中
	市级二等奖

	孙文淦
	县一中
	省级一等奖
	邓凡
	县三中
	市级二等奖

	李伟鹏
	县一中
	省级一等奖
	李祎格
	县二中
	市级二等奖

	罗长峰
	县一中
	省级二等奖
	徐伟
	县五中
	市级二等奖

	任欢
	县一中
	省级二等奖
	钟荡
	县二中
	市级三等奖

	刘向荣
	县一中
	省级三等奖
	任超
	县二中
	市级三等奖

生　物

	姓名
	学校
	获奖等级
	姓名
	学校
	获奖等级

	杨逍
	县一中
	国家二等奖
	赵峰
	县二中
	市级三等奖

	张政尧
	县一中
	省级二等奖
	花照
	县三中
	市级三等奖

	蔡航
	县一中
	省级二等奖
	徐伟
	县五中
	市级三等奖

	田旭
	县一中
	省级三等奖
	刘鉴
	怀乡中学
	市级三等奖

	孟伟豪
	县一中
	省家三等奖

说明：不含县一中获市级奖的学生。
华容县教育体育局

-1-